Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA 2 47.62 M2 $2,426,633.00 77.36% $115,556,263.46

Area Privada AREA PRIVADA
LIBRE

8.6 M2 $1,250,000.00 7.20% $10,750,000.00

Area Privada ALTILLO 9.51 M2 $2,426,633.00 15.45% $23,077,279.83

TOTALES 100% $149,383,543.29

Valor en letras Ciento cuarenta y nueve millones trescientos ochenta y tres mil quinientos
cuarenta y tres Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $149,383,543.29
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración